Директору ООО «Альфа»
А.В. Львову
от менеджера
А.С. Кондратьева

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне в электронном виде сведения о моей трудовой деятельности в ООО «Альфа» по форме СТД-Р в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса.
Способ получения – по электронной почте, адрес: kondratyev@mail.ru.

	19.01.2023
	Кондратьев
	А.С. Кондратьев